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Trakehner Avlsforbundets 40 års jubilæum blev begavet med entusiastiske ryttere, velgående heste og høj blå 
himmel. Weekenden igennem var 125 ekvipager til start og der blev uddelt sløjfer og præmier fra vores trofaste 
sponsorer. Et nyt tiltag i år var en klædelig professionalisering af selve præmieceremonien. TAF’s hovedsponsor Tryg 
have engageret Henrik Jørgensen til at stå for indmarch og oprangering til festlig musik, hvilket havde stor 
underholdningsværdi for publikum og de vindende ekvipager. 
  
4-års championatet var stævnets sidste klasse, men blev fulgt af positivt mange publikummer. Suveræn vinder blev 
Kaisa Pulkkinen på Pricilla af Nøddebogård (F: Gribaldi/MF: Schwadroneur). Avlet og ejet at Maj-Lis og Ib T. 
Rasmussen. Hoppen fik 84%.  
Nr. 2 Sidsel M. Johansen på Preussen-Prinz (F: Preussen-wind/MF: Schwadroneur) avlet af Kaj Olesen og ejet af 
Gitte Andersen – 79,6%.  
Nr. 3 Marie Lykke Pedersen på Domano (F: Conney/MF: Don-Juan). Rytteren ejer hesten som er avlet hos Stutteri 
Gildehøj –  76,4%. 
4. pladsen blev delt mellem Natalie Wulff på Heroina Von Hestebjerggaard (F: Kaiser Wilhelm/MF: Ibikus) avlet og ejet 
af Mette Hansen + 
Joachim Chr. Thomsen på Carmens Aladdin (F: Gribaldi/MF:Mago xx) avlet og ejet af Leise R. Pedersen. Begge med 
75,4%. 
  
Resultat af 5-års championatet  
Nr. 1: Anna Kromann på Eldanas Hoheit (F: Hohenstein/MF: Benz) avlet i Tyskland hos Ingrid Lejeune Dirichlet, ejet 
af Stald Baunehøj – 85,4%. 
Nr. 2: Mette Nielsen på Adonis (F: Distelzar/MF: Tycoon) avlet i Tyskland hos Karl-Heinz Pergande, ejet af stutteri 
Højagergaard – 81%.  
  
Resultat af 6-års championatet  
Nr. 1: Bettina Schmidt på Hustler (F: Königsmarch/MF: Induc) avlet af Allan Nissen, ejet af rytteren – 68,67% 
Nr. 2: Susanne Zycek på Preussa (F: Preussen-wind/MF: Caprimond) avlet af Kaj Olesen og ejet af rytteren – 
67,33%. 
  
Resultat af Elitefinale L (LA6) – 7 år og ældre heste  
Nr. 1: John Hvalsøe Saul på Donaudistel (F: Distelzar /MF: Herzzauber) avlet i Tyskland af Johann Albert 
Timmermann, ejet af Pia Wolff-Sneedorff – 68,16%. 
Nr. 2: Ann Svelmøe Hansen på Hefaistos (F: Donaufischer/MF:Induc) avlet af Elsebeth og Niels Karstoft, ejet af 
rytteren – 63,16%. 
  
Resultat af Elitefinale M (MB2) – 7 år og ældre heste  
Nr. 1: Nina Kristensen på Komtesse (F: Blue Hors Hertug/MF: Mackensen )avler Jakob Mortensen – 65,26%. 
Nr. 2: Sasha Hansen på Mr. Mambo (F: Mr. Playboy xx/MF: Atoll) avlet af Steffen Madsen og ejet af Annette Wermuth 

– 64,21%.  
Resultat af Elitefinale S-kür  
Nr. 1: Ina Zetterstrøm på Mattie (F: Schwadroneur/MF: Seewind) avlet af Palle Larsen, ejet af rytteren – 10.83 point. 
  
I anledningen af jubilæet havde Tryg sponsoreret en Dressur kür showklasse som blev vundet af James Bond med 
dame alias Ann Svelmøe Hansen på Hefaistos (F: Donaufischer/MF:Induc) avlet af Elsebeth og Niels Karstoft, ejet af 
rytteren og Tine Dall Henriksen på Hermarno (F: Armano/MF: Silvermoon) avlet og ejet af Ann-Kirsten og Flemming 
Nørgaard. Den charmerende duo fik samlet 14.01 point. 
  


